

Pachet Papetarie Primarie

I.D.: 68904323

Data publicarii 06.05.22 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 2.970,66 RON - 2.970,66 RON

Descriere: Denumire produs | Cantitate | Pret f TVA | Valoare f TVA| -----
----- --- Hartie A4 100 12.61 1261 Dosar PVC 500 0.672 336 Dosar sina 500 0.504 252
Dosar incopciat 500 0.504 252 Plicuri C5 500 0.252 126 Plicuri C6 1000 0.084 84 Corector
20 5.462 109.24 Lipici 15 2.521 37.82 Ace/agrafe 20 1.681 33.62 Biblioraft 40 6.723 268.92
Sfoara 15 4.202 63.03 Scoci 15 4.202 63.03 Marker 20 4.202 84.